MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

TERMO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

 O Município de Campo Bom, torna público, para conhecimento dos

interessados, que o Chamamento Público nº 001/2023, cujo objeto é

CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços de diagnósticos em laboratórios de

análises clinicas para realização de procedimentos da tabela SUS, está REVOGADO,

em virtude da revogação da Lei nº 8.666/93.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO BOM